AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº0003/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA, no uso de suas atribuições,
torna público aos interessados, que realizará às 09h00min no dia 08 de JUNHO de 2022, a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº003/2022, DO TIPO MENOR PREÇO E REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DA
FUTURA PRAÇA JOSÉ DE BRITO GONDIM, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ - BAHIA, conforme
especificações contidas no Edital. O Edital e seus Anexos estarão à disposição dos interessados através de
solicitação no e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br, ou ainda,
presencialmente na sala de Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal de Igaporã-BA, de segunda a sexta,
no horário de expediente externo das 08:00hs às 12:00h, gratuitamente, mediante entrega de “pen drive”.
Igaporã – Bahia, 23 de maio de 2022, Luís Carlos Neves Souza, Presidente da CPL.